AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

19/6/2017
MARIA IMMACOLATA |  MIPMO6500R
VIA DIAZ 1 Tipo Scuola:
Classe:
GORGONZOLA Corso:
20064
M_ate_rl? / Codice Volume
Disciplina
RELIGIONE 9788805256112
ITALIANO
GRAMMATICA 9788823429543
ITALIANO
ANTOLOGIE 9788808301239
ITALIANO 9788826890913
ITALIANO 9788808601223
LATINO 9788820166663
LATINO 9788842434016
INGLESE 9781107697249
INGLESE 9781107517035
INGLESE 9781107518162
STORIA 9788869103162
PSICOLOGIA 9788839522108

NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
2B Anno Scolastico 2017-2018

LICEO DELLE SCIENZE UMANE

Titolo :

Autore / Curatore / Traduttore . Vol. Editore

/ / Sottotitolo

CORAGGIO DELLA FELICITA' (IL) - CON NULLA OSTA

BIBIANI ADELMO / FORNO DAVIDE / CEI U SEI

SOLINAS LUIGI E-BOOK INTERATTIVO SCARICABILE DA SCUOLA-
BOOK
GRAMMATICANUOVA (VERSIONE ON LINE)

NOTARBARTOLO D / GRAFFIGNA D PER RAGIONARE, PARLARE E SCRIVERE IN ITALIANO U [BULGARINI
TESTI E IMMAGINAZIONE - EBOOK MULTIMEDIALE

?RAI'E\I,\IIEEIANCO BEATRICE / SCARAVELLI POESIA E TEATRO U ZANICHELLI
SECONDA EDIZIONE DI L'ESPERIENZA DEL TESTO
PROMESSI SPOSI (I)

MANZONI ALESSANDRO EDIZIONE INTEGRALE U |ATLAS
TESTI E IMMAGINAZIONE - EBOOK MULTIMEDIALE

IPRAIIE\I'\IIEEBIANCO BEATRICE / SCARAVELLI EPICA U ZANICHELLI
SECONDA EDIZIONE DI L'ESPERIENZA DEL TESTO

CASTIGLIONI LUIGI / MARIOTTI VOCABOLARIO DELLA LINGUA LATINA "IL" 4 LOESCHER

ED. +CD ROM+GUIDA U
CD-ROM LATINO ITALIANO - ITALIANO LATINO

PLANE DISCERE 2 (MODALITA' DIGITALE C)
ITE + DIDASTORE

SCEVOLA EDITORE

DIOTTI ANGELO / DIOTTI EMANUELA 3 B.MONDADORI

AA W PRELIMINARY FOR SCHOOLS TRAINER U CAMBRIDGE
PRACTICE TEST WITHOUT ANSWERS AND AUDIO CD UNIVERSITY PRESS
PUCHTA HERBERT / STRANKS JEFF / GET THINKING 1 1 CAMBRIDGE
LEWIS-JONES PETER SB+WB+EBOOK INTERATTIVO UNIVERSITY PRESS
PUCHTA HERBERT / STRANKS JEFF / GET THINKING 2 CAMBRIDGE

LEWIS-JONES PETER SB+WB+EBOOK INTERATTIVO

METROPOLIS 2 (MODALITA' DIGITALE C)

UNIVERSITY PRESS

FRANCO AMERINI / EMILIO ZANETTE 2 B.MONDADORI

[

CLEMENTE ELISABETTA / DANIELI MONDO DI PSICHE (MODALITA' DIGITALE C) PARAVIA

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Prezzo

(<)

11,35

14,80

12,40

16,50

9,40

102,50

15,50
18,80
19,07
19,07

17,50

13,20

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

Consigliato

Da acquistare

No

No |No

Si |No

No |(Ap

No |No

No |Ap

Si |No
No |No
No |No
Si |No

Si |No

No |No

12



19/6/2017

PEDAGOGIA

MATEMATICA

SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

DIRITTO ED
ECONOMIA

DIRITTO ED
ECONOMIA

9788839522184

9788808879592

9788808536051

9788808236227

9788808201355

9788808401359

ROSSELLA

AVALLE UGO / MARANZANA MICHELE

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI

GRAZIELLA

LUPIA PALMIERI / PAROTTO MAURIZIO /

SILVIA SARACENI

MADER SYLVIA S

RONCHETTI PAOLO

RONCHETTI PAOLO

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
120,17

Chiudi

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

ITE + DIDASTORE

ALLA SCOPERTA DELLA PEDAGOGIA (MODALITA'
DIGITALE C)
ITE + DIDASTORE

MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 2 (LDM)

#TERRA. EDIZIONE AZZURRA
IL NOSTRO PIANETA, LA GEODINAMICA ESOGENA,
CON CHIMICA

IMMAGINI E CONCETTI BIOLOGIA - EBOOK MULT -
CELLULE ORGANISMI
VERSIONE BOOKTAB

DIRITTO E L'ECONOMIA IN TASCA (IL) - VOL. A
MULTIMEDIALE (LDM)

SECONDA EDIZIONE DI 50 LEZIONI DI DIRITTO E
ECONOMIA

DIRITTO E L'ECONOMIA IN TASCA (IL) - VOL B
MULTIMEDIALE (LDM)

SECONDA EDIZIONE DI 50 LEZIONI DI DIRITTO E DI

ECONOMIA

C

PARAVIA

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

11,60

26,70

17,90

17,30

11,70

11,70

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

Si

No

Si

No

No

No

No

No

No

22



