

MARIA IMMACOLATA
VIA DIAZ 1

GORGONZOLA
20064

MIPM06500R

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2
Classe: 2 B
Corso: LICEO DELLE SCIENZE UMANE

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2017-2018**

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805256112	BIBIANI ADELMO / FORNO DAVIDE / SOLINAS LUIGI	CORAGGIO DELLA FELICITA' (IL) - CON NULLA OSTA CEI E-BOOK INTERATTIVO SCARICABILE DA SCUOLA-BOOK	U	SEI	11,35	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788823429543	NOTARBARTOLO D / GRAFFIGNA D	GRAMMATICANUOVA (VERSIONE ON LINE) PER RAGIONARE, PARLARE E SCRIVERE IN ITALIANO	U	BULGARINI	14,80	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788808301239	PANEBIANCO BEATRICE / SCARAVELLI IRENE	TESTI E IMMAGINAZIONE - EBOOK MULTIMEDIALE POESIA E TEATRO SECONDA EDIZIONE DI L'ESPERIENZA DEL TESTO	U	ZANICHELLI	12,40	No	Si	No
ITALIANO	9788826890913	MANZONI ALESSANDRO	PROMESSI SPOSI (I) EDIZIONE INTEGRALE	U	ATLAS	16,50	No	No	Ap
ITALIANO	9788808601223	PANEBIANCO BEATRICE / SCARAVELLI IRENE	TESTI E IMMAGINAZIONE - EBOOK MULTIMEDIALE EPICA SECONDA EDIZIONE DI L'ESPERIENZA DEL TESTO	U	ZANICHELLI	9,40	No	No	No
LATINO	9788820166663	CASTIGLIONI LUIGI / MARIOTTI SCEVOLA	VOCABOLARIO DELLA LINGUA LATINA "IL" 4 ED. +CD ROM+GUIDA CD-ROM LATINO ITALIANO - ITALIANO LATINO	U	LOESCHER EDITORE	102,50	No	No	Ap
LATINO	9788842434016	DIOTTI ANGELO / DIOTTI EMANUELA	PLANE DISCERE 2 (MODALITA' DIGITALE C) ITE + DIDASTORE	3	B.MONDADORI	15,50	No	Si	No
INGLESE	9781107697249	AA VV	PRELIMINARY FOR SCHOOLS TRAINER PRACTICE TEST WITHOUT ANSWERS AND AUDIO CD	U	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	18,80	No	No	No
INGLESE	9781107517035	PUCHTA HERBERT / STRANKS JEFF / LEWIS-JONES PETER	GET THINKING 1 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO	1	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	19,07	No	No	No
INGLESE	9781107518162	PUCHTA HERBERT / STRANKS JEFF / LEWIS-JONES PETER	GET THINKING 2 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO	2	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	19,07	No	Si	No
STORIA	9788869103162	FRANCO AMERINI / EMILIO ZANETTE	METROPOLIS 2 (MODALITA' DIGITALE C)	2	B.MONDADORI	17,50	Si	Si	No
PSICOLOGIA	9788839522108	CLEMENTE ELISABETTA / DANIELI	MONDO DI PSICHE (MODALITA' DIGITALE C)	U	PARAVIA	13,20	No	No	No

		ROSSELLA	<i>ITE + DIDASTORE</i>					
PEDAGOGIA	9788839522184	AVALLE UGO / MARANZANA MICHELE	ALLA SCOPERTA DELLA PEDAGOGIA (MODALITA' DIGITALE C) <i>ITE + DIDASTORE</i>	U	PARAVIA	11,60	No	No
MATEMATICA	9788808879592	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA, AZZURRO 2ED. - VOLUME 2 (LDM)	2	ZANICHELLI	26,70	No	Si
SCIENZE DELLA TERRA	9788808536051	LUPIA PALMIERI / PAROTTO MAURIZIO / SILVIA SARACENI	#TERRA. EDIZIONE AZZURRA <i>IL NOSTRO PIANETA, LA GEODINAMICA ESOGENA, CON CHIMICA</i>	U	ZANICHELLI	17,90	No	No
BIOLOGIA	9788808236227	MADER SYLVIA S	IMMAGINI E CONCETTI BIOLOGIA - EBOOK MULT - CELLULE ORGANISMI <i>VERSIONE BOOKTAB</i>	U	ZANICHELLI	17,30	No	Si
DIRITTO ED ECONOMIA	9788808201355	RONCHETTI PAOLO	DIRITTO E L'ECONOMIA IN TASCA (IL) - VOL. A MULTIMEDIALE (LDM) <i>SECONDA EDIZIONE DI 50 LEZIONI DI DIRITTO E ECONOMIA</i>	U	ZANICHELLI	11,70	No	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788808401359	RONCHETTI PAOLO	DIRITTO E L'ECONOMIA IN TASCA (IL) - VOL B MULTIMEDIALE (LDM) <i>SECONDA EDIZIONE DI 50 LEZIONI DI DIRITTO E DI ECONOMIA</i>	U	ZANICHELLI	11,70	No	Si

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

120,17

[Chiudi](#)